
KOMPRESOR AKUMULÁTOROVÝ,
DO KAPSY, 10,3 bar

62.42-KA-80



2

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ

CZ | KOMPRESOR DO KAPSY, 10.3 bar

m VAROVÁNÍ! Dětem není dovoleno pracovat s kompresorem samostatně. Ne-
používejte zařízení na huštění pneumatik na slunci, při vysokých teplotách nebo 
vysokém tlaku. Nevkládejte zařízení na huštění pneumatik do vody.

Nevystavujte hustilku dešti ani ji nepoužívejte ve vodě. 

Po použití se doporučuje vypnout vypínač.

Před použitím si nezapomeňte přečíst všechna varování a pokyny. Nesprávné po-
užití tohoto výrobku může mít za následek poškození výrobku, nadměrné teplo, 
toxické výpary, požár nebo výbuch, za které prodejce nenese odpovědnost.

Po 10 minutách nepřetržitého používání hustilku vypněte a nechte ji 30 minut 
vychladnout.

m POZOR! Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, nevystavujte hustilku 
pneumatik dešti. Skladujte ji v interiéru a mimo dosah ohně.

Při provozu se hustilka mírně zahřeje, což je normální jev.

Pro prodloužení životnosti hustilky se nedoporučuje nepřetržité nafukování delší 
než 10 minut. Pokud je dlouhodobá práce nevyhnutelná, dělejte ji s pravidelnými 
přestávkami, aby se hustilka ochladila.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Materiál ABS

Rozměry 89 x 47,1 x 137 mm

Výkon 80 W

Výtlak 35 l/min

Napětí 7,4 V

Kapacita baterie 2 x 2000 mAh

Maximální výstupní tlak 10,3 bar / 150 psi

Doba nabití 2 - 3 hod

Světelný tok LED 20 LM

Výstupní napětí USB (power banka) 5 V



3CZ | KOMPRESOR DO KAPSY, 10.3 bar

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ

ROZPIS SOUČÁSTÍ

1

2

3

4

1

5

7

6

PŘÍSLUŠENSTVÍ

USB NABÍJECÍ KABEL MULTIFUNKČNÍ SADA 
ADAPTÉRŮ

1. Vzduchová hadice
2. Žáruvzdorná hadice
3. LCD Displej
4. Ovládací tlačítka
5. LED svítilna
6. USB nabíjecí port
7. USB-C nabíjecí port



4

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ

CZ | KOMPRESOR DO KAPSY, 10.3 bar

PROVOZ

Připojte vzduchovou hadici 
k hustilce.

Našroubujte vzduchovou 

hadici na ventil pneumatiky.

Stisknutím a podržením 
vypínače na 3 sekundy 

zapněte stroj

Krátkým stisknutím vypínače 
probudíte obrazovku nebo 
zahájíte nafukování.

Krátkým stisknutím 
tohoto tlačítka zvolíte 
(pomocí obrázku) program 
nafukování - automobil, 
motorka, jízdní kolo, míč.

Dlouhým stisknutím tlačítka 
po dobu tří sekund změníte 
jednotku tlaku.

Stisknutím tlačítka „+“ nebo 
„-“ můžete zvýšit nebo snížit 
cílový tlak.

Krátkým stisknutím vypínače 
zahájíte nafukování.

Při dosažení cílového tlaku 
hustilka automaticky přestane 
nafukovat. Zastavit nafukování 
můžete i kdykoli manuálně 
opětovným stisknutím 
vypínače. Po dokončení práce 
se ujistěte, že jste stroj vypnuli 
delším stiskem vypínače.

URČENÍ

Automobil Jízdní kolo Motocykl Míč



5CZ | KOMPRESOR DO KAPSY, 10.3 bar

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ

PŘEDNASTAVENÍ TLAKU
Stisknutím „+“ nebo „-“ zvýšíte nebo snížíte cílový tlak. Poté, co čísla přestanou 
blikat, stiskněte krátce vypínač pro zahájení nafukování. Po dosažení 
požadovaného (cílového) tlaku se automaticky huštění samo zastaví.

Zvolený program

Stav baterie

Ukazatel tlaku

Tlaková jednotka

Zvýšení 
přednastavení
hodnoty tlaku

Spínač LED
svítilny

Snížení 
přednastavení
hodnoty tlaku

Změna 
přednastaveného 
programu/změna 

jednotky tlaku

Vypínač

STAV BATERIE

Displej zobrazuje 3 fáze nabití baterie.

1. Nabito: 100% - 70%
2. Méně nabito: 70% - 40%
3. Blíží se vybití: 40% - 10%
 - pokud 3. fáze bliká, je akumulátor nabitý 
na méně než 10 % a je nutné baterii znovu 
nabít.



6

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ

CZ | KOMPRESOR DO KAPSY, 10.3 bar

ZÁRUČNÍ LIST

RAZÍTKO A PODPIS PRODEJCE

DATUM PRODEJE

ZÁZNAMY O PROVEDENÝCH OPRAVÁCH:



7CZ | KOMPRESOR DO KAPSY, 10.3 bar

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
___________________________________________________________________________ 
 
Výrobce:  PROTECO nářadí s.r.o.,  
                  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5 
                  Česká republika, IČO: 47453630 
  
Výrobek:     62.42-KA-80 - kompresor akumulátorový DO KAPSY 10,3 bar PROTECO 
Typ:            ATJ-8466   
 
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj. předmětných směrnic 
Evropských společenství a nařízení vlády ČR. 
                                                                    
Směrnice č.2015/863/EU(ROHs2) (Nařízení vlády 391/2016 Sb.) 
Směrnice č.2014/30/EU (Nařízení vlády 117/2016 Sb.) 
 
Při posouzení shody byly použity následující normy:  
 
EN IEC 60335-1:2017 
EN 50332-2:2015/A11:2020 
EN 61000-4-2:2009 
EN 61000-4-3:2006+A2:2008+A2:2010 
EN 55035:2017 
 
 
Posouzení shody bylo provedeno ve spolupráci s: Shenzen TT Co. Ltd. 1F, Building 6, 
Longzhu, Baoán Distric, Shenzen, Guangdong, China.  
 
Čísla a test reportů a certifikátů: TB-EMC184244, TB2110292513, TB2110292513, 
BSTXD220602252401SR, TBT-202110014. 
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 23 
 
 
Osoba pověřená kompletací technické dokumentace:  Libor Knap 
                                                                                       Podbřezí 63 
                                                                                        518 03 
 
 
 
 
V Podbřezí dne 19.06. 2023                                                ………………………………… 
                                                                                                           Libor Knap 
                                                                                                       jednatel společnosti 
                                                                                                     



Výrobce:
PROTECO nářadí s.r.o. 
www.proteco-naradi.cz

Radlická 2487/99 
Praha 5 150 00

SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ


